
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/291/13 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Ochotnica Dolna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz .U. z 2013. 594 tekst jednolity) Rada Gminy Ochotnica Dolna uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Ochotnica Dolna stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/62/03 Rady Gminy 

Ochotnica Dolna z dnia 12 września 2003r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ochotnica Dolna (Dz. Urzęd. 

Wojew. Małop. Nr 408 poz.4295 z późn. zm.) zmienia się załącznik Nr 2 do Statutu, który otrzymuje 

brzmienie:  

"Wykaz jednostek organizacyjnych:  

1.  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ochotnicy Dolnej,  

2.  Szkoła Podstawowa im. ks. prof. J. Tischnera w Ochotnicy Dolnej - Skrodne  

3.  Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Ochotnicy Górnej  

4.  Zespół Szkolno - Przedszkolny im. majora Henryka Sucharskiego w Tylmanowej  

5.  Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Tylmanowej  

6.  Gimnazjum Nr 1 w Tylmanowej  

7.  Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Ochotnicy Dolnej  

8.  Gimnazjum Nr 3 w Ochotnicy Górnej  

9.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ochotnicy Dolnej  

10.  Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej  

11.  Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej  

12.  Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej  

13.  Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej  

14.  Zakład Gospodarki Komunalnej w Ochotnicy Dolnej.  

15.  Zespół Obsługi Finansowej Szkół Gminy Ochotnica Dolna.  

16. Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Ustrzyk” przy Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Ochotnicy Górnej.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 7157



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7157


		2013-12-09T14:35:43+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




